PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 3 июня 2010 года

                                                   № 661
пгт.Междуреченский

О награждении

Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 18.02.2009 № 741
«О новой редакции Положения о наградах и почетных званиях Кондинского района», на основании протокола заседания районной комиссии по наградам от 28 мая 2010 года № 15, за активное участие в реализации творческого проекта «Конда: мужество, слава, победа!»:
1. Наградить Почетной грамотой главы района:
Быданову Ольгу Александровну - заведующую художественно-оформительской мастерской муниципального учреждения «Районный центр культуры и искусств «Конда»,
Мушталеву Ирину Викторовну - хормейстера муниципального учреждения «Районный центр культуры и искусств «Конда»,
Яшкову Елену Геннадьевну - директора муниципального учреждения «Районный центр культуры и искусств «Конда».
2. Наградить Благодарственным письмом главы района:
Баштову Галину Влагиленовну - художественного руководителя муниципального учреждения «Районный центр культуры и искусств «Конда»,
Быданова Андрея Анатольевича - заведующего художественно-постановочной частью муниципального учреждения «Районный центр культуры и искусств «Конда»,
Золотову Светлану Владимировну - руководителя кружка муниципального учреждения «Районный центр культуры и искусств «Конда»,
Кутыреву Светлану Александровну - заместителя директора по административно-хозяйственной работе муниципального учреждения «Районный центр культуры
и искусств «Конда»,
Манахову Надежду Евгеньевну - заведующую концертно-досуговыми площадками муниципального учреждения «Районный центр культуры и искусств «Конда»,
Ушакову Светлану Александровну - руководителя кружка муниципального учреждения «Районный центр культуры и искусств «Конда».
3. Постановление опубликовать на официальном сайте администрации Кондинского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по общим вопросам, председателя районной комиссии
по наградам Н.П.Копысова.
	Глава Кондинского района
	В.Ф.Редикульцев

чт С\Рабочий стол\Постановления 2010